CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O6oi ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei Federal 8.112190 e, ainda, conforme
consta do Processo nO 001.0471ll4-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR ZINIA FIGUEIREDO DE ALENCAR ARARIPE. matricula
nO 11.028-66, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Técnico em
Comunicação Social/Jornalista, nlvel IV, padrão 16, na Coordenadoria de Comunicação Social,
para substituir o Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Divulgação, da Coordenadoria de
Comunicação Social, da Mesa Diretora, nas ausências e impedimentos legais do titular.

!,' .' I

i ~ '.

Brasllla, 2Ode "j UM- 1 ,/l

~~~
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente

de 1994.